令和７年２⽉吉⽇
加盟団体担当者 様

四⽇市⽔泳協会
会 ⻑ 加藤義弘
理事⻑ ⼭本義也

強化練習会のお知らせ

 平素は、当協会活動にご理解ご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
⾒出しの件につきまして、特別コーチとして難波 暉⽒、阪本祐也⽒をお招きし下記の通り
開催いたしますのでご案内いたします。

記
１、主  催  四⽇市⽔泳協会
２、⽬  的  ・全国⼤会出場できる選⼿の育成強化

・三重県の強化対象選⼿になる為の育成強化
３、期  ⽇  ①令和７年３⽉１⽇（⼟） 1 部 10:00〜12:00  2 部 14:00〜16:00
   ②令和７年４⽉５⽇（⼟） 1 部 12:00〜14:00  2 部 17:00〜19:00
   ③令和７年４⽉６⽇（⽇） 1 部 12:00〜14:00  2 部 17:00〜19:00

４、練習会場  三重交通 G スポーツの杜鈴⿅ ⽔泳場
５、対  象  ⼩中⾼校⽣ 次の記録を突破している選⼿ ５０名程度

50m ⾃由形 34 秒 00 および 100m 個⼈メドレー1 分 30 秒 00

６、参加条件   原則全⽇程参加できる選⼿
７、参 加 費   １０００円（参加費は当⽇徴収します）

※６回分の会場使⽤料・保険料含む
※その他の経費は四⽇市⽔泳協会が負担します。

８、提出締切  令和７年２⽉２７⽇（⽊）20:00
      参加希望の選⼿・コーチは申請書を提出してください。
９、申 請 先   四⽇市⽔泳協会 info@swim-yokkaichi.com

以上